[image: image1.png]5.1

Администрация

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 августа 2015 года
	№
	949

г. Бокситогорск

О продаже на торгах объекта недвижимости

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 №585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» (с изменениями), решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 18.03.2015 № 27 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области на 2015 год», решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 09.10.2013 № 293 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области», Уставом Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Продать на торгах в форме открытого аукциона с открытой формой подачи предложений о цене следующий объект недвижимости (далее – объект):

встроенное нежилое помещение, кадастровый номер 47:18:0531020:1469, назначение нежилое, этаж – 1, общей площадью 11,4 кв.м, местонахождение:  Ленинградская область, Бокситогорский муниципальный район, Бокситогорское городское поселение,                                  г. Бокситогорск, ул. Заводская, д. 13/1, пом. III.

2. Определить начальную цену объекта согласно отчету об оценке рыночной стоимости объекта недвижимости.
3. Определить шаг аукциона в размере 5 % начальной цены продажи.

4. Проведение аукциона возложить на аукционную комиссию в составе согласно приложению.

5. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации подготовить информационное сообщение о продаже имущества, вести учет заявок, подготовить договор купли-продажи, зарегистрировать переход права собственности на продаваемое имущество и после регистрации перехода права собственности внести изменения в реестр муниципального имущества Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации

                                            С.Ф. Мухин

______________________________________________________________________________

Разослано: членам комиссии, в дело

Приложение

к постановлению администрации

Бокситогорского муниципального района

от 04.08.2015 № 949
С О С Т А В
аукционной комиссии

Председатель комиссии:

Васильев А.С.
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Заместитель председателя комиссии

Никитин С.Н.
заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Секретарь комиссии

Попова Ю.М.
ведущий инспектор комитета по управлению муниципальным имуществом администрации

Члены комиссии:

Комиссаров Р.Ю.
начальник юридического отдела администрации

Пикалева Н.А
глава Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области